Auxil iari , vel alii Episcopo rite delegato facultatem damus, ut, 

licet id iam fecerint, tamen novo hoc Iubilaei tempore, inter 

praecipuam eiusdem temporis celebrationem, iterum Benedictio

nem Papalem impertiri christifidelibus valeant, addita Indul

gentia plenaria. 

I V . Valde expedire putamus, si ad institutiones de Concilii 

Oecumenici decretis, in quavis aede sacra vel in alia idonea 

sede faciendas, peregrinatio addatur ad princeps dioecesis tem

plum vel ad aliam aedem sacram ab Ordinario loci designatam; 

ad quam christifideles eiusdem loci vel ordinis, per turmas, si 

fieri potest, accedere curent. 

V. Confessarii omnes, vi can. 935 C.I .C. , commutare possunt 

pia opera, de quibus supra, ad iubilares Indulgentias acquiren

das praescripta, pro christifidelibus qui, legitimo detenti im

pedimento, eadem praestare nequeant. 

Haec autem omnia eo ipso, quo f. r. Decessor Noster Leo X I I I , 

consilio permoti eademque spe ducti dedimus : monendis cohor-

i A. A. S. LVII (1965) 1018. 
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tandisque quotquot sua est cordi salus, ut colligant paulisper 

sese, et demersas in terram cogitationes ad meliora traducant; 

quod non privatis solum, sed toti futurum est reipublicae salu

tare, propterea quod quantum singuli pro fecerint in animi per* 

fectione sui, tantumdem honestatis ac virtutis ad vitam mores

que publicos accedet.2 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis 

decreta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die III mensis Maii, 

anno MDCCCCLXVI, Pontificatus Nostri tertio. 

P A U L U S P P . V I 

I I 

De Ordinum Equestrium dignitate iis deferenda qui Civitatibus praesunt 
P A U L U S P P . V I 

EQUESTRES ORDINES a Romanis Pontificibus, varia quidem ratione, 

instituti sunt vel immutati, amplificati, quibus bonam existimationem, 

propensam voluntatem, gratum animum ii significarent egregiis Viris, 

in publica re versantibus aut alio modo spectabilibus et honoris pro

vectione dignis. Hoc inductus consilio, Pius Pp. XII, Decessor Noster 

rec. mem., Litteris Apostolicis sub anulo Piscatoris die xxv mensis 

Decembris anno MCMLVII datis, Ordinem Pianum magnopere auxit, 

aureum torquem inducendo; quem gradum ad populorum Moderatores 

voluit pertinere vel ad alios, qui amplissima pollerent auctoritate. Iisdem 

vero Litteris statuit, ut in Supremum Ordinem Militiae D. N. Iesu 

Christi et in Ordinem Militiae Auratae seu ab aureo calcari, ob pecu

liarem prorsus et singularem causam, referrentur merentes. Cum vero 

hac nostra accidat aetate, ut Apostolica Sedes saepius in dies, ac quidem 

ea ipsa, non aliorum opera, nationum Moderatores attingat atque adeo 

crebrius humanitatis officia cum his exerceat et ab iisdem accipiat, expe

dire visum est rem ad praedictos Ordines Equestres spectantem con

gruenti ratione componi et accuratius definiri. Itaque, omnibus attente 

perpensis, haec, quae sequuntur, constituimus atque decernimus : 

2 Cfr. Litt. Encycl. Quod auctoritate Apostolica, die 22 dec. a. 1885 datae: A. 8. 8. 
XVIII (1885) p. 258. 
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I. - Torques aureus Ordinis Piani iis tantum, qui Civitatibus 

praesunt, tribuatur, idemque solus deferatur ob sollemnes eventus, 

veluti cum ii pro muneris sui officio Summum Pontificem invisunt. 

II. - Supremus Ordo Militiae D. N. Iesu Christi et Ordo Militiae 

Auratae, cum honores sint ob extraordinariam causam conferendi, iis, 

qui Civitatibus praesunt, solummodo ob maximas celebritates, quibus 

ipse Summus Pontifex intersit, impertiantur aut propter singulares 

eventus, qui tanti momenti sint, ut per totum orbem terrarum perva-

gentur et hominum ubi vis incolentium animos moveant. Cum praeterea 

ambo hi Ordines Equestres indolem potius religiosam praeferant, alter 

enim nomine D. N. Iesu Christi, alter nomine Beatae Mariae Virginis 

decoratur, convenire videtur, ut ii tantum Civitatum Moderatores in 

illos asciscantur, qui fidem profitentur christianam. 

Quaecumque autem a Nobis hisce Litteris motu proprio datis sunt 

decreta, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis Aprilis, anno 

MCMLXVI, Pontificatus Nostri tertio. 

PAULUS PP. VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

C O R P O R I S C H R I S T I 

(BROWNSVILLENSIS) 

Detractis quibusdam territoriis e dioecesi Corporis Christi, nova efficitur 

dioecesis, « Brownsvillensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ex quo tempore Dei consilio ad beati Petri similitudinem eam ob 

causam in summo sacerdotalis auctoritatis fastigio constituti sumus, ut 

qua maiore fieri posset cura et sollicitudine christianae societati prae-
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sideremus, hoc profecto omnium cogitationum et consiliorum Nostro